



Diroto ApS

Baldersbuen 15, st.
2640 Hedehusene
CVR-nr. 38652028

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2023

Claus Zahl Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Diroto ApS

Baldersbuen 15, st.

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 38652028

Hjemsted: Høje-taastrup

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Claus Zahl Møller

Nicklas Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med dataindsamling og analyse og hermed forbundet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 202.056 kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		304.543	66.464
Personaleomkostninger	1	(424)	(41.832)
Af- og nedskrivninger		(43.861)	0
Driftsresultat		260.258	24.632
Andre finansielle omkostninger		(244)	(460)
Resultat før skat		260.014	24.172
Skat af årets resultat	2	(57.958)	(5.515)
Årets resultat		202.056	18.657
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		202.056	18.657
Resultatdisponering		202.056	18.657

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	598.367	0
Immaterielle aktiver	3	598.367	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.226	0
Materielle aktiver	5	47.226	0
Anlægsaktiver		645.593	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.540	24.053
Andre tilgodehavender		49.562	10.518
Tilgodehavende skat		0	12.747
Tilgodehavender		106.102	47.318
Likvide beholdninger		44.687	40.676
Omsætningsaktiver		150.789	87.994
Aktiver		796.382	87.994

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		466.726	0
Overført overskud eller underskud		(244.440)	20.230
Egenkapital		272.286	70.230
Udskudt skat		58.000	0
Hensatte forpligtelser		58.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	485
Gæld til tilknyttede virksomheder		458.313	0
Anden gæld		7.783	17.279
Kortfristede gældsforpligtelser		466.096	17.764
Gældsforpligtelser		466.096	17.764
Passiver		796.382	87.994
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	20.230	70.230
Overført til reserver	0	466.726	(466.726)	0
Årets resultat	0	0	202.056	202.056
Egenkapital ultimo	50.000	466.726	(244.440)	272.286

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	145.000	40.000
Andre personaleomkostninger	424	1.832
	145.424	41.832
Personaleomkostninger overført til aktiver	(145.000)	0
	424	41.832
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	5.253
Ændring af udskudt skat	58.000	281
Regulering vedrørende tidligere år	(42)	(19)
	57.958	5.515

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Tilgange	639.450
Kostpris ultimo	639.450
Årets afskrivninger	(41.083)
Af- og nedskrivninger ultimo	(41.083)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	598.367

4 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udviklingen af Diroto systemet, der er et IT system til optimering af rutekørsler og henvender sig hovedsagligt til kunder i servicesegmentet.

Omkostningerne sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger og eksterne omkostninger til udviklere o.lign.

Den regnskabsmæssige værdi af udviklingsprojektet udgør pr. 31.12.2022 i alt 598 t.kr. og har allerede i indværende regnskabsår haft en positiv påvirkning på driften af selskabet.

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	50.004
Kostpris ultimo	50.004
Årets nedskrivninger	(2.778)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.778)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.226

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	10.521	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
